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W Szkole Podstawowej w Krosnowicach 10 czerwca odbył się X Piknik Rodzinny. Na boisku
trwały zmagania w sportowych konkurencjach, a w szkole była kawiarenka z pysznościami:
domowymi wypiekami, napojami gorącymi i zimnymi. W holu korytarza odbywała się zabawa
fantowa, a nieco dalej, poza budynkiem szkoły, grillowały się kiełbaski i kaszanki. Można było
spróbować także sprężynek ziemniaczanych przygotowywanych, już po raz kolejny na szkolnej
uroczystości, przez Zdzisława Moskaluka. 

      

Wprawdzie pogoda nie była taka, o jakiej byśmy marzyli, ale i tak wszyscy świetnie się bawili i
korzystali z wielości przygotowanych atrakcji. Humory wszystkim dopisywały i atmosfera była
bardzo „słoneczna”. 

  

O godzinie 16.00 próg naszej szkoły przestąpili zaproszeni na ten dzień absolwenci. Bardzo
licznie zgromadzili się w sali sportowej, gdzie obejrzeli występ dzieci przygotowanych przez
Bartłomieja Blocha – występ w języku angielskim, pokaz tańca w wykonaniu Amelii Kromskiej i
wysłuchali historii szkoły od początku jej istnienia do dnia dzisiejszego. Obejrzeli też sale
lekcyjne i nadziwić się nie mogli jak dużo się zmieniło. 

  

Piknik Rodzinny nie zostałby zorganizowany, gdyby nie pomoc Rodziców, nauczycieli i
sponsorów, którym w tym miejscu serdecznie dziękujemy za wszelkie wsparcie. 

  

Podziękowania kierujemy do: Przedstawicieli Pośrednictwa Ubezpieczeniowego PZU SA
–Małgorzaty Pis-Stępak wraz z mężem, kierownictwa Krytej Pływalni w Kłodzku, Zdzisława
Jasińskiego z Piekarni Kajzerka, dyrektora handlowego Wytwórni Wód Mineralnych „Mineral” w
Gorzanowie, kierownictwa Sali zabaw Jupi Park w Kłodzku, Franciszka Piszczka z firmy
„Skalniak” w Krosnowicach, Marty Zubowicz z salonu fryzjerskiego „U Marty”, właścicieli
karczmy Rankowo w Krosnowicach, Ochotniczej Straży Pożarnej w Krosnowicach, właścicieli
firmy Euromed z Kłodzka oraz anonimowych darczyńców. 
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Tradycyjnie dochód z Pikniku przeznaczony zostanie na stypendia dla najzdolniejszych
uczniów. 

  

Anna Hnatów-Biela
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